
交通・公益事業　

係留施設 係留施設 外郭施設 外郭施設 外郭施設
平成２２年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２３年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２４年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２５年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２６年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２７年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２８年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

２９年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

３０年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

令和元年 1,176       705          5,355     1,635     4,277     

資料：県運輸政策課
　注） 徳島県管理施設のみ。

交通量 日平均 日平均

平成２５年 4,347,353 11,911 11,771 

２６年 4,345,314 11,905 11,795 

２７年 4,458,830 12,216 12,121 

２８年 4,532,333 12,383 12,298 

２９年 4,574,185 12,532 12,463 

３０年 4,554,955 12,479 12,397 

令和元年 4,795,711 13,139 13,032 

２年 3,676,086 10,044 9,858 

令和２年

１月 408,099 13,164 408,099 12,005 

２月 339,663 11,713 747,762 11,625 

３月 353,374 11,399 1,101,136 11,220 

４月 208,707 6,957 1,309,843 6,840 

５月 177,452 5,724 1,487,295 5,587 

６月 263,804 8,793 1,751,099 8,665 

７月 304,258 9,815 2,055,357 9,726 

８月 336,177 10,844 2,391,534 10,709 

９月 321,886 10,730 2,713,420 10,645 

１０月 327,566 10,567 3,040,986 10,563 

１１月 338,737 11,291 3,379,723 11,020 

１２月 296,363 9,560 3,676,086 9,733 

資料：本州四国連絡高速道路株式会社 鳴門管理センター

　注) 1. 昭和６２年５月２３日鳴門北ＩＣ～鳴門ＩＣ間供用開始。

　   　2.累計は開通（昭和６０年６月８日）以後のものである。

　   　3.交通量は有料車ベースの交通量とする。
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この表は、大鳴門橋上の交通量を掲げたものである。 （単位：台）
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１１５　港　湾　状　況
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１１６　大鳴門橋上交通量の状況
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この表は、鳴門市の港湾状況を掲げたものである。
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係留施設
亀 浦 港 粟 津 港

1,435,515 2,922,810 173,197 

106,869,201 213,978,120 

4,756,725 103,261,120 

372,151 780,250 
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